

Thomas Aaby Holding ApS

Aagade 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 07 55 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Thomas Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Aaby Holding ApS Aagade 9 9440 Aabybro CVR-nr.: 38 07 55 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Aaby, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Thomas Aaby Tømrer og Ejendomsservice ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.389 kr. mod -8.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.984 kr. mod -222.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.389	-8.625
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-19.389	-8.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.875	-212.408
Andre finansielle indtægter	5	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.507	-1.012
Resultat før skat	40.984	-222.038
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.984	-222.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.984	-5.813
Disponeret fra overført resultat	0	-216.225
Disponeret i alt	40.984	-222.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.281	83.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.281	83.406
Anlægsaktiver i alt	145.281	83.406
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	811.658	838.808
Tilgodehavender i alt	811.658	838.808
Likvide beholdninger	20.650	3.817
Omsætningsaktiver i alt	832.308	842.625
Aktiver i alt	977.589	926.031

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.984	0
Overført resultat	852.918	852.918
Egenkapital i alt	933.902	892.918
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.985	3.500
Anden gæld	29.702	29.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.687	33.113
Gældsforpligtelser i alt	43.687	33.113
Passiver i alt	977.589	926.031

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.813	1.069.143	1.114.956
Resultatandel	0	-5.813	-216.225	-222.038
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	852.918	892.918
Resultatandel	0	40.984	0	40.984
	40.000	40.984	852.918	933.902

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.507</u>	<u>1.012</u>
	<u>1.507</u>	<u>1.012</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
